
Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ  

Администрации города 

ПРИКАЗ 

                                                        г. Моршанск    

16.11.2021                                                № 411 

 О проведении приемки муниципальных бюджетных  

общеобразовательных организаций – мест проведения 

 итогового сочинения  ( изложения) по русскому языку 

 

 На основании приказа комитета по образованию и молодежной 

политике администрации города от 18.08.2021 № 285 «Об утверждении плана 

мероприятий по подготовке и проведению государственного итогового 

сочинения в 2021-2022 учебном году», в целях обеспечения мер по 

проведению итогового сочинения в  муниципальных бюджетных 

общеобразовательных организациях города ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести приемку муниципальных бюджетных общеобразовательных 

организаций – мест проведения итогового сочинения (изложения) по 

русскому языку   30 ноября 2021 года. 

2.  Создать рабочую группу по приемке муниципальных бюджетных  

общеобразовательных организаций – мест проведения итогового сочинения  

(изложения) по русскому языку в составе: 

- Комарова В.А., председатель комитета по образованию и молодежной 

политике администрации города,  

-Гусева О.А., заместитель председателя комитета по образованию и 

молодежной политике администрации города,  

Капитанюк Н.Н., главный специалист комитета по образованию и 

молодежной политике администрации города,  

- Щербакова О.А., директор МКУ « РЦСО»  города Моршанска,  

-Чистихина О.И., заместитель директора МКУ «РЦСО» города 

Моршанска. 

 3. Руководителям  муниципальных бюджетных общеобразовательных 

организаций  «Средняя  общеобразовательная  школа № 1 (с углубленным 

изучением отдельных  предметов)» Губановой С.В., «Средняя 

общеобразовательная   школа №2 имени Н.И. Бореева» Парамоновой Е.С., 

«Средняя общеобразовательная школа №3», Бородину В.В., «Гимназия» 

Озеровой И.М. обеспечить готовность учреждения к проведению итогового 

сочинения (изложения) в соответствии Порядком проведения и проверки 

итогового сочинения ( изложения). 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя 

председателя комитета по образованию и молодежной политике 

администрации города О.А. Гусеву. 

 

Председатель комитета                                                                     

по образованию и молодежной политике                                       В.А.Комарова 

 

 

О.А.Гусева 

4-87-54 
 


